广东政府采购智慧云平台电子卖场广东政府采购智慧云平台电子卖场

LED显示屏定点采购合同显示屏定点采购合同

合同名称：中山市福利彩票发行中心LED显示屏定点议价采购合同

合同编号：HT-2022-02101957

甲方：中山市福利彩票发行中心

乙方：中山市恒之创网络科技有限公司

合同金额(元)：84936.00

人民币大写：捌万肆仟玖佰叁拾陆元整

为保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律、法规，以及广东省定点采购

相关规定，签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的一、合同标的

服务内容：LED显示屏供货及安装。

品目名称品目名称 需求描述需求描述
采采

购数量购数量
计计

量单位量单位
单价单价 其它服务内容其它服务内容 金额（元）金额（元）

-第1页-

A020207
LED显示屏

1、LED显示屏：
像素结构：SMD，像
素间距：2，灯珠尺
寸：1515，模组尺
寸：320x160，模组
分辨率：160×80，模
组重量：0.5Kg/块，
像素密度：250000，
信号接口：HUB75，
显示参数：白平衡亮
度：600，色温：
3000—15000 可
调，可视角：水平视角
160°，垂直视角
160°，亮度均匀性：
≥97%，色度均匀
性：±0.003Cx,Cy 之
内，对比度：4000：
1 ，刷新率：DS-
CK20FI/H:3840;DS-
CK20FI/N:1920;DS-
CK20FI:3000;，电源
参数：峰值功耗：
650w/㎡，平均功
耗：170w/㎡，供电
要求：AC220-
240V，运行环境工作
温度：-10—40，工作
湿度：10-80%，存储
温度：-20—60。 2、
全彩控制器：集成发送
卡、视频处理、U盘播
放功能于一体；支持 1
路 3G-SDI，1 路
HDMI1.3，1 路
DVI，1 路 USB 播放
支持6路网口输
出，390万像素带载；
支持画面全屏缩放、点
对点显示、自定义缩放
三种缩放模式；支持窗
口位置、大小调整及窗
口截取功能：支持10
个预设场景。 3、接收
卡：集成 12 个标准
HUB75 接口，免接
HUB 板。采用千兆网
口，可以连接 PC 端。
支持逐点亮色度校正。
支持接收卡预存画面设
置。支持温度、电压、
网线通讯和视频源信号
状态检测。支持 5Pin
液晶模块。（应含播控
软件、现场安装调试、
器材运输等） 4、外围
设备：商用主控电脑、
600*600*1245 mm
机柜、投屏器、HDMI
切换器、配电柜
10KW、视频矩阵。
5、需包括布线：框架/
钢结构、工程布线。

1 套 76,138 其它要求 : ￥76,138

A020207
LED显示屏

智慧屏B7-
500HEGE-550AX 商
用会议办公教育大屏
55英寸 E-LED商用智
慧屏

2 台 4,399 其它要求 : ￥8,798

-第2页-

合计 ￥84,936 大写（人民币）: 捌万肆仟玖佰叁拾陆元整

合同总额包括货款、技术服务费、技术人员的工勤费用（包括工资、福利、交通、住宿、通讯费用等）、各项税费及合同实施过程中不

可预见费用等。

二、甲方的权利和义务二、甲方的权利和义务

（一）甲方的权利

1.要求乙方按质按量按期提供合同约定的货物及相关服务。

2.对乙方提供的LED显示屏进行验收。

（二）甲方的义务

1.为乙方提供必要的工作合作。

2.协调解决项目开展中出现的问题。

3.按规定的方式进行付款。

三、乙方的权利和义务三、乙方的权利和义务

（一）乙方的权利

1.要求甲方为本合同标的项目工作的开展提供必要的资料和便利。

2.要求甲方按本合同约定及时支付合同款项。

（二）乙方的义务

1.向甲方提供满足合同要求的货物及相关服务，承担货物、运输、安装、调试、免费期质保等工作及一切费用。

2.不得将本合同委托的事项转委托第三方。

四、交货四、交货

1.交货时间：3个工作日内

2.交货地点：广东省中山市市辖区东区市福利彩票发行中心。

五、验收五、验收

1.所有货物生产前及生产期间，甲方有权就乙方用于生产甲方所购产品的备料单进行抽检，对进货材料（含板材、五金配件等）随机抽
样送产品质量检验所检验，取得相应的检验报告。如检验结果与乙方提供的检测报告不符，检验费由乙方支付，反之则由甲方支付。

2.甲方有权拒绝乙方使用检验不合格的材料投入生产，有权拒绝对不合格产品进行验收。

3.在产品生产过程中和安装完成后，乙方应主动配合甲方的验收小组进行验收，如检测达不到国家规定的质量和环保要求，甲方有权退
-第3页-

货，乙方须承担甲方因此而造成的相关损失。

六、售后服务六、售后服务

1.免费质保期：乙方须提供 3年 免费质保期（质保期的计算自所有LED显示屏设备安装调试到位并通过检测验收合格后开始。免费质保
期内实行“三包”，时间自LED显示屏最终验收合格并交付使用之日起计算）。

2.服务响应时间：接到维修通知后2小时内响应，12小时内到达现场。

3.质保期内如出现严重质量问题，72小时内不能完成维修，则乙方最迟应在15日内免费向甲方提供同样规格要求的替代品。

4.在质保期内，同一缺陷经三次维修、调换后仍无法达到质量标准的，则认定该类产品均不合格，甲方有权将该类产品无条件退货。由
此造成的损失，全部由乙方承担。

5.免费质保期内，非甲方的人为原因而出现的产品质量及安装问题，由乙方负责包修、包换或包退，并承担因此而产生的一切费用。

6.所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方负责。

七、付款七、付款

付款方式：验收合格且乙方开具正式发票后，甲方在5个工作日内向乙方支付全部货款。

八、保密八、保密

甲乙双方在订立合同、合同履约过程中，知悉的商业秘密或者其他应当保密的信息，不得泄露或者不正当地使用；泄露、不正当地使用

该商业秘密或者信息，造成对方损失的，应当承担赔偿责任。

九、争议处理九、争议处理

因本合同引起的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决。如果协商或调解不能解决争议，则 向人民法院提交诉讼解决 。

十、合同生效十、合同生效

1.合同履行期内甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同若有未尽事宜，需经双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同有同
等法律效力。

2.本合同一式 4 份，由甲乙双方盖章即生效，具有同等法律效力。

(以下无正文)

甲方(盖章)：中山市福利彩票发行中心

甲方联系人：郑生

联系电话：88813963

合同签订日期：

合同履约开始日期：2022-11-22

合同履约截止日期：2025-11-21
-第4页-

乙方(盖章)：中山市恒之创网络科技有限公司

银行账号：

乙方联系人：

联系电话：

合同签订日期：

-第5页-

	一、合同标的
	二、甲方的权利和义务
	三、乙方的权利和义务
	四、交货
	五、验收
	六、售后朊务
	七、付款
	八、保密
	九、争议处理
	十、合同生效